
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5, Praha 1. doručovací adresa: Albertov 6, 128 00 Praha 2
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208,
Jednající: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty
Identifikátor datové schránky: piyj9b4
dálejen „Kupující“

PRODÁVAJÍCÍ
Jednající osoba

Sídlo

Adresa pro doručování

Zapsaný v rejstříku

dálejen „Prodávající"

VZ/24/332
AMISAMIS s.r.o.

Funkce
IČO

Plátce DPH
Číslo účtu

jednatel
Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno 07375395
Tasov 277, PSČ 675 79 (provozovna) ano DIČ CZ07375395
C 107859 vedená u Krajského soudu v Brně 2701487308/2010

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy prodávajícího Z2410 číslo smlouvy kupujícího1...........

A. ZVLÁŠTNÍ ČÁST

Dotace

Popis zboží Nový a dosud nepoužívané patrové rozvaděče RMS 8, 12, 12.1, 16, 20
Bližší vymezení zboží je uvedeno v příloze č. I a 2

Předmět smlouvy

Termín dodání

Cena bez DPH

Splatnost faktur

Záruční doba

Místo odstranění vad

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího
Doručení do místa dodání
Demonstrace funkčnosti zboží________________

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání
Úhrada kupní ceny

Nejpozději do3 měsíců ode dne účinnosti
smlouvy.

Instalace zboží
Zaškolení obsluhy
Předání dokladů
Záruční a pozáruční servis

místo dodání Albertov 6, Praha 2

Základní platební podmínky30 dní od doručení

Záruční doba na dodávku je 24
__________ měsíců__________

Albertov 6, Praha 2

Odstranění záruční vady

- záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy
- přílohou faktury musí být předávací protokol
- datum DUZP na faktuře musí být totožné s datem
předání uvedeném na předávacím protokole______

Do 25 pracovních dnů od oznámení

Kontakt pro oznámení
záručních vad

Prodávající prohlašuje, že proti němu jsou v době uzavření této smlouvy vedena následující
správní řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních předpisů a/nebo z
antidiskriminačního zákona _______
Smluvní sankce

Přílohy smlouvy

Kontaktní osoba
prodávajícího
Kontaktní osoba
kupujícího

ZADNĚ ŘÍZENI

- Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny bez DPH za každý den prodlení
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0,3 % z ceny bez DPH za každou neodstraněnou záruční vadu a den

prodlení
- Za prodlení s odstraněním vady uvedené v předávacím protokole 3.000Kč za každý den prodlení a každou vadu.
- Za nepravdivost prohlášení ohledně správních řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních předpisů a/nebo

z antidiskriminačního zákona ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ.
- Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován._____________________________________________________________

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:

Výkaz materiálu a prací
Nabídka dodavatele

'Zadavatel doplní u listinné formy číslo smlouvy ručně až před svým podpisem smlouvy. U elektronické formy doplní zadavatel číslo smlouvy po
výběru dodavatele ale před podpisem smlouvy prodávajícím. Smlouvu jako první podepisuje prodávající.

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



B. OBECNÁ ČÁST
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A této kupní smlouvy. Pokud 

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy, má část A přednost.

I. Úvodní ustanovení
1) Prodávající je povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato smlouva je 

uzavírána na základě výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v podmínkách výběrového řízení. Není-li stanoveno jinak, musí mít zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel, 
pokud není účel stanoven výslovně, pak účel, k němuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s odstavcem 1 tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky
1) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, bankovní a ostatní poplatky, 

dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. Kupní cena 
rovněž zahrnuje veškeré daňové poplatky s výjimkou daně z přidané hodnoty v zákonné sazbě. Kupní cena je úplná a neměnná 
a zahrnuje kompletní dodávku.

2) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu protokolu 
o předání a převzetí zboží, a to na základě daňového dokladu (dále též „faktura“) se splatností uvedenou v části A této smlouvy, 
která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

3) Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti a její přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného předávacího 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Bude-li faktura chybná či neúplná, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu.

4) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit 
DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

III. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva
1) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména instalační materiál, montážní přípravky, 

konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.
2) O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 

„předávací protokol“). Před předáním zboží demonstruje Prodávající funkčnost zboží. Je-li povinností prodávajícího zboží 
nainstalovat, bude demonstrace funkčnosti provedena po instalaci zboží, jeho uvedení do provozu podle podmínek výrobce.

3) Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je kupující oprávněn odmítnout. Pokud kupující 
převezme zboží s vadami, v předávacím protokole se uvedou vady a stanoví se lhůta pro jejich odstranění. Převzetím zboží 
s vadami není Prodávající v prodlení s dodáním zboží. Nárok na uhrazení ceny má Prodávající a záruka počne běžet až 
odstraněním všech vad zboží a podpisem závěrečného předávacího protokolu.

4) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.

5) Nebezpečí škody na zboží přechází a vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami.

6) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude instalace ukončena bez zbytečného prodlení. Prodávající je povinen instalaci 
provést s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související s umístěním zboží. Prodávající je povinen odmítnout 
instalaci zboží, pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem nebo obecně závazným právním předpisem pro její 
provedení. Na žádost prodávajícího podepíše kupující po provedené instalaci instalační protokol, který ale není dokladem 
o převzetí zboží a ani důvodem pro fakturaci kupní ceny.

7) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami dojednáno jinak. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit 
a zajistit jejich účast za zaškolení.

8) Kontaktní osoby uvedené v části A této smlouvy jsou oprávněny k podpisu instalačního i předávacího protokolu. Kontaktní osoba 
kupujícího je oprávněna uplatňovat nároky z vad zboží. Pokud je kontaktních osob více, je oprávněna jednat každá samostatně.

9) Kupující je oprávněn převzít i částečné plnění. Prodávajícímu vznikne právo na úhradu částečného plnění, pokud tak bude 
stanoveno v předávacím protokole. Výše ceny za částečné plnění nesmí překročit částku odpovídající poměru předávané části 
k celkovému dílu. Při převzetí částečného plnění bude stanovena lhůta pro dodání zbývajícího plnění. Tato lhůta nesmí být delší 
než 30 dnů. Záruční doba běží od předání zbývajícího plnění.

IV. Záruka na jakost
1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet podpisem předávacího 

protokolu.
2) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis je poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisního technika.

3



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

d) nabídka prodávajícího,
e) všeobecné obchodní podmínky prodávajícího.

7) Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu v souladu s mezinárodními sankcemi.
8) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny budou

prováděny analogicky podle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.
9) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb.; pokudje ale kupní cena 50 000 Kč bez DPH nebo nižší, smlouva se nezveřejní a nabývá účinnosti
dnem podpisu.

11) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva
a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek a občanským zákoníkem.

12) Tato smlouvaje sepsána jako elektronický dokument opatřený uznávaným elektronickým podpisem každé smluvní strany, nebo
pokud prodávající nemá uznávaný elektronický podpis, ve dvou listinných vyhotoveních s ručními podpisy obou stran, z nichž
každá ze stran obdrží jedno.

13) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne.................... V Brně dne 30.7.2024

Kupující:

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan

Prodávající:

jednatel

AMISAMIS s.r.o.
Jana Babáka 2733/11
Královo Pole, 612 00 Brno

+420 777 466 497
info@amisamis.cz

IČ:07375395, DlC:CZ07375395

5

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

mailto:info@amisamis.cz


 

 

 

 
 

 

AMISAMIS s.r.o.

A M 1 S A IVl 1 S S.r.O. Dobrovského 593, 664 61 Rajhrad

IČ: 07375395 ■ ,

DIČ: CZ07375395 |

CENOVÁ NABÍDKA
NA24029 \o o — o o/

AKCE (název stavby) : Rekonstrukce patrových rozvaděčů
Albertov 6 - UK PŘF

část: Elektro
Zadavatel: Univerzita Karlova - PŘF Zpracovatel: AMISAMIS s.r.o.
Adresa: Albertov 6

128 43 Praha 2
Adresa: Dobrovského 593

664 61 Rajhrad
Tel/fax: 
E-mail  E-mail 
Zastupuje: Zpracoval: 
Popt. ze dne: 26.06.2024 IČ/DIČ: 07375395/CZ07375395

Obchodní podmínky dodávky:

Platnost cenové nabídky : 2měsice
Dodací lhůta : rok 2024
Platební podmínky : dle zaslané SoD
Záruka: dle zaslané SoD

Souhrnné položky nabidky MJ Počet Cena/MJ Cena celkem

Rekonstrukce patrových rozvaděčů - Albertov 6 kpl 1 804 850,00 Kč 804 850,00 KČ

MONTÁŽ a DOPRAVA

Celková cena bez DPH 804 850,00 Kč
POZN:
Nabídka je zpracována na základě obhlídky na místě a zaslaných podkladů.

Cena je za komplet dílo 

Datum: 08.07.2024
Vystavil: 

 

 

 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 
 

 

   
  

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 



  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Rekonstrukce páteřních elektrických rozvodů

Geologický ústav Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy, Albertov 6, Praha 2 Nové Město
Po

ř./
Ite

m
 no

.
Kó

d 
/

C
od

e
Popis výkonu / Activity Jednotka

1 Unit

Množství /

Quantity

Jednotk.cena Cena celkem Poznámka/

CommentsUnit rate

Kč/CZK

Total

Kč/CZK

Výkaz materiálu a prací

1 Rozvaděče
1 1 Patrový rozvaděč RMS 8 ks

Oceloplechový, zapuštěný, s požárními dveřmi EI30DP1-S, min.
IP 30/20
Rozměry (šxvxh): 590x1377x250mm
výzbroj:
dle výkresové dokumentace

Kompletní dodávka (vč. pomocného materiálu pro montáž a připojeni,
popisu v rozvaděči, instalace a oživeni, a dodavatelské dokumentace

ref model Schrack M2000 2U/23

1.2 Patrový rozvaděč RMS 12 i ks
Oceloplechový, zapuštěný, s požárními dveřmi EI30DP1-S, min.
IP 30/20
Rozměry (šxvxh). 590x1377x250mm
výzbroj.
dle výkresové dokumentace

Kompletní dodávka (vč. pomocného materiálu pro montáž a připojeni,
popisů v rozvaděči, instalace a oživeni, a dodavatelské dokumentace

ref model Schrack M2000 2U/23

1.3 Patrový rozvaděč RMS 12.1 iks
Oceloplechový, zapuštěný, s požárními dveřmi EI30DP1-S, min.
IP 30/20
Rozměry (šxvxh). 590x1377x250mm
výzbroj:
dle výkresové dokumentace

Kompletní dodávka (vč. pomocného materiálu pro montáž a připojeni,
popisu v rozvaděči, instalace a oživeni, a dodavatelské dokumentace

ref model Schrack M2000 2U/23

1 4 Patrový rozvaděč RMS 16 ks
Oceloplechový, zapuštěný, s požárními dveřmi EI30DP1-S. min.
IP 30/20
Rozměry (šxvxh) 590x1377x250mm
výzbroj:
dle výkresové dokumentace

Kompletní dodávka (vč pomocného materiálu pro montáž a připojeni,
popisu v rozvaděči, instalace a oživeni, a dodavatelské dokumentace

ref. model Schrack M2000 2U/23

1 5 Patrový rozvaděč RMS 20 ks
Oceloplechový, zapuštěný, s požárními dveřmi EI30DP1-S, min.
IP 30/20
Rozměry (šxvxh): 590x1377x250mm
výzbroj.
dle výkresové dokumentace

Kompletní dodávka (vč pomocného materiálu pro montáž a připojeni,
popisů v rozvaděči, instalace a oživeni, a dodavatelské dokumentace

ref. model Schrack M2000 2U/23

1,00

1,00

1,00

1,00

1.00

List: 1/2

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

  

 

 

 
 
 

Rekonstrukce páteřních elektrických rozvodů

Geologický ústav Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy, Albertov 6, Praha 2 Nové Město

O
CL

Ite
m

 no
. |

a>■o -o*0 o 
* o

Popis výkonu / Activity Jednotka

/ Unit

Množství /

Quantity

Jednotk.cena Cena celkem Poznámka/

CommentsUnit rate

Kč/CZK

Total

Kč/CZK

2 Ostatní
2.1 Sekáni kapes pro nové rozvodné skřřině ks 5.00

2 2 Stavební připomocné práce kpl 1,00

2 4 Zednické práce a stavební materiál kpl 1.00

2 5 Malířské práce
Průzkum stávajícího stavu, návrh postupu rekonstrukce (technické

kpl 1.00

2 6 řešeni, harmonogram) pro zachováni potřebných rozvodů v provozu,
viz TZ
Provizorni opatřeni během stavby - zajištěni dočasného napájeni

kpl 1.00

2.7 prostor komplet, práce budou provedeny v součinnosti
provozovatelem

kpl 1.00

2 8 Demontáž stávajících rozvaděčů, odvoz a likvidace odpadu kpl 1,00

2.9 Protiprašná opatřeni, zakrati konstrukci kpl 1,00

2.10 Doprava kpl 1,00

2 11 Montáž kpl 1.00

3 Inženýrská činnost
3 1 Dodavatelská a dílenská dokumentace kpl 1.00

3.2 Dokumentace skutečného provedeni kpl 1,00

3.3 Autorský dozor kpl 1,00
3 4 Provozní zkoušky kpl 1,00
3.5 Výchozí revize elektro kpl 1.00

List:2/2

 

  

 

 

 
 
 

 

  

 

 

 
 
 

 

  

 

 

 
 
 


